きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「エイジェックカップ 第５４回 日本少年野球選手権大会」

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会スポーツ課 スポーツ係 伊藤・早川

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 7 月 18 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

８月２日から７日に大阪シティ信用金庫スタジアムなどを会場に開催されるエ

イジェックカップ 第５４回 日本少年野球選手権大会に、愛知県東支部ブロッ

クの代表チームとして小坂井・岡崎中央合同ボーイズさんが出場されます。

大会開催を前に大会への出場報告のため、小坂井ボーイズに所属する７選手が

下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時  令和５年７月２１日（金）午後４時３０分

２ 会  場  豊川市役所（２Ｆ）市長応接室

３ 訪 問 者  小坂井ボーイズ

    代表  星野直之（ほしの なおゆき）さん

    コーチ 緒河清以（おがわ きよゆき）さん

        小澤孝弘（おざわ たかひろ）さん

        金子昌史（かねこ まさし） さん

選手  渋川遼稀（しぶかわ りょうき）さん 小坂井西小学校６年生

        岩田健志（いわた けんじ）  さん 小坂井東小学校４年生

        松下太郎（まつした たろう） さん  小坂井西小学校６年生

        戸谷 航（とたに わたる）  さん 小坂井西小学校６年生

        金子泰士（かねこ たいと）  さん 小坂井東小学校５年生

        松浦世恩（まつうら せおん） さん  小坂井東小学校６年生

        山口成稀（やまぐち なるき） さん 桜町小学校５年生